様式第７号（第１０条関係）
令和　　年　　月　　日
大鰐町長　 殿

　　　　　　 　　　　　補助事業者　　所在地又は住所　〒
法人名・屋号
代表者職・氏名
(個人事業主は職名不要)
(電話番号)
大鰐町事業者持続化支援事業補助金変更承認申請書

令和　　年　　月　　日付け鰐企観第　　　　号をもって補助金の交付決定の通知を受けた大鰐町事業者持続化支援事業補助金について、下記のとおり変更したいので、大鰐町事業者持続化支援事業補助金交付要綱第１０条の規定により申請します。
記

１　補助事業の名称
２　交付を受けようとする補助金の額　　金　　　　　　　　　円（※1,000円未満切り捨て）
３　上記補助金の額の算定根拠
補助対象経費の合計額　　　　　　　　　円　×１/３　＝　　　　　　　　円

４　補助事業の内容を変更する理由

５　補助事業の変更の内容

備考
　１　経費の配分を変更する場合は、収支予算書（様式第３号）に準じて作成し、上段に変更後
の額を朱書きし、下段に変更前の額を記載してください。